
令和 6 年 1 月 26 日 
令和 5 年度卒業生 
保 護 者 様 各 位 

学 校 法 人  静 岡 学 園 
専修学校 静岡学園早慶セミナー 
未来高等学校 静岡中央学習センター 

 

第 7 回 卒業証書授与式のご案内 

 
 余寒の候、保護者様の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 
 日ごろは、本校の教育活動推進に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 
 さて、保護者の皆様にはご子息・ご息女が高校教育を修了され、卒業証書を手にされ 
ます日が参りましたことを心からお祝い申し上げます。 
 つきましては、令和 5 年度第 7 回卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたします。ご

多用の折とは存じますが、卒業生の門出を祝福していただきたく、ここにご案内申し上

げます。 
 

記 
1．日  時  令和 6 年 3 月 8 日（金） 
          受 付 午前 10 時 50 分 
          開 式 午前 11 時 00 分(約 1 時間程度) 
 
2．会  場  静岡学園早慶セミナー 
 
3．備  考  駐車場はご用意できませんので、お車でのご来校はご遠慮ください。 

なお、入試などの理由によりご欠席される場合は必ずご連絡ください。 
（054-281-0191） 

         
以上 


